
 

            
Tervetuloa RimAn agilitykilpailuihin ja Etelä-Hämeen 
piirinmestaruuskilpailuihin Riihimäelle 10.5.2025 
 
Kilpailu käydään RimAn hiekkapohjaisessa hallissa, Helsingintie 2530 Riihimäki. Kartta + ajo-ohjeet löytyvät   
https://rima.sporttisaitti.com/halli/ 

PARKKIPAIKKA 
Pysäköithän tiiviisti ohjeiden mukaisesti. Suuntaa antavat ohjeet ovat kuvattuna tämän kutsun lopussa  

 
ILMOITTAUTUMINEN  
Ilmoittaudu viimeistään puoli tuntia ennen luokkasi arvioitua alkamisaikaa.  
Kilpailuissamme on käytössä omatoiminen ilmoittautuminen ja keräämme kaikkien kilpailukirjat. 
Ilmoittautumispisteellä ota toimiston seinältä lähtönumeroasi vastaava post-it lappu ja liimaa se kilpailukirjasi 
yläreunaan ko. kilpailun aukeamalla, niin, että numero näkyy, kun suljet kirjan. Jätä kisakirja numerojärjestyksessä 
sille varattuun telineeseen.  
Ota myös oma numeroliivisi tangolta (kisan jälkeen palauta likapyykkikoriin). 
Joukkuekilpailuissa ei käytetä numeroliivejä. 
 
Jos maksat osan starteista starttikortilla, kirjoita kisanumerosi ja nimesi korttiin ja jätä se sille varattuun laatikkoon 
ilm.pisteellä. Seinällä oleviin listoihin ei tarvitse ruksata mitään. 
 
Rokotusten voimassaolot ja tunnistusmerkintä tarkistetaan pistokokein. Kilpailuun osallistuvan koiran tulee olla 
tunnistusmerkitty ja rokotettu Kennelliiton sääntöjen mukaisesti. Kilpailuissa tulee noudattaa annettuja 
antidopingsääntöjä. 
Mukaasi tarvitset lisenssitodisteen, kilpailukirjan, mittaustodistuksen, rekisteritodistukssen/x-rotuisen 
omistajatodistuksen sekä rokotustodistuksen. 
 
JUOKSUNARTUT 
Jokaiseen luokkaan on mahdollista osallistua juoksuaikaisen nartun kanssa. Koiralla on oltava juoksuhousut ja 
hihnassa punainen nauha merkkinä juoksuista. Turhaa oleskelua tulee välttää hallissa. 
Juoksuhousut otetaan pois kisasuorituksen ajaksi ja startti suoritetaan juoksumatolta.  
Ilmoita juoksuisesta koirasta VKT:lle tai toimistoon ilmoittautuessasi kisapaikalle. 

TOIVOMME 
kaikkien huolehtivan alueen siisteydestä ja keräävän koirien kakat pois.   
Lämmittely/jäähdyttely kannattaa tehdä RimAn omalla tontilla aidatuilla alueilla. Koirat on pidettävä kytkettyinä. 
Läheisellä Pitkäntiellä ei saa kulkea koiran kanssa. 
 
LÄHTÖLUETTELO 
löytyy osoitteesta  https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/. 
Kisapaikalla lähtöluettelot löytyvät ilmoittautumispisteen seinältä! 
 
TULOKSET 
näkyvät reaaliajassa osoitteessa tolleri.net/tulospalvelu, sekä tarkistusten jälkeen hallin seinällä. 
 
PALKINTOJEN JAKO JA KISAKIRJOJEN PALAUTUS 

Perinteinen palkintojen jako pyritään järjestämään heti kunkin kilpailun jälkeen, piirinmestarit palkitaan pian C-radan 
jälkeen, kun tulokset ovat valmistuneet. 
Kisakirjan voit noutaa telineestä heti kisasuorituksesi jälkeen, 0-tulosten kirjaamisessa menee hetki.  
Tarkista tulokset heti kilpailupaikalla ja selvitä mahdolliset korjaukset vastaavan koetoimitsijan kanssa. 
 
 

 



Meriittikortin kirjoitamme vain pyynnöstä.  

Numeroliivit palautetaan toimiston läheisyydessä olevaan pyykkikoriin. Palauttamatta jääneestä numeroliivistä 
perimme 40 €:n maksun. 

TUOMARINA toimii Arto Laitinen 
 
POISSAOLOJEN JA MUUTOSTEN ILMOITTAMINEN SEKÄ KISAMAKSUN PALAUTTAMINEN 
Poissaoloilmoitus etukäteen kilpailut@riihimaenagility.fi kisapäivänä vastaavalle koetoimitsijalle viestinä. 
 
KISAMAKSUN PALAUTTAMISEKSI täytä lomake kotisvujemme kilpailut-sivulta 
https://rima.sporttisaitti.com/kilpailut/ 
 
Vastaavana koetoimitsijana toimii useampi, viesteihin vastaa Saija Lahtiluoma 040 155 6333 
 
ARVIOITU AIKATAULU: 
HUOM! aikataulua voidaan aikaistaa tilanteen mukaan max. 30 min 
paitsi joukkueet sekä päivän ensimmäinen luokka alkaa aikaisintaan aikataulun mukaisesti 
 
PIIRINMESTARUUS: 
B- ja C-rata ovat samalla Etelä-Hämeen piirinmestaruusratoja ja näiden kisojen yhteistuloksella ratkaistaan 
piirinmestaruudet. C-rata suoritetaan B-radan käänteisessä järjestyksessä. 
 
TARKASTA NYT VIIMEISTÄÄN LÄHTÖLISTALTA, ETTÄ OLET MERKITTY PIIRINMESTARUUS KILPAILUIHIN, 
LÄHTÖLISTALTA PITÄÄ KOHDALTASI LÖYTYÄ MERKKI ”PIIRM” 
 
JOUKKUEET kilpailevat kokoluokittain S-M-L, ensin kilpailevat kaikkien joukkueiden ensimmäiset koirakot, 
seuraavaksi 2. koirakot, ja sitten 3. koirakot. 4. koirakot suorittavat radan käänteisessä järjestyksessä, eli 3. 
koirakoiden tilanteen jälkeen kärjessä olevan seuran koirakko starttaa viimeisenä. 
 

 
 
 
 
 
 
 
HUOM ! 
PuuCee löytyy portin läheisyydestä. Paikalla ei ole vesipistettä, joten otathan juomavettä koirallesi mukaasi. 
 
Kisapaikalla on buffetti, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja virvoitusjuomia, suolaista ja makeaa – maksu MobilePaylla 
tai kortilla, emme ota käteistä rahaa vastaan. 
 

Toivotamme sinulle ja koirallesi mukavaa ja menestyksellistä kilpailupäivää! 



 
PYSÄKÖINTIOHJE 
 

 
 

 

                                                                  


